
Kanji Sınıfı

 tarafından yazıldı.
Pazar, 17 Şubat 2013 13:18 - Son Güncelleme Pazar, 17 Şubat 2013 14:10

İki haftada bir buluştuğumuz Kanji Sınıfında bu cuma gunu- 22 Şubat 2013 - de saat 18:30'da 6.
dersimizi yapıyoruz.

  

Kanji derslerinin herbiri birbirinden bağımsız, tabi devamlı takip ederseniz en iyisi, ancak
programınıza uyan bir akşam bu derse gelebilirsiniz.

  

Amacımız;  Japonca Yeterlik Sınavında size lazım olan kanjileri öğrenirken, öğrencilere destek
olmak. Japonca öğrenirken ilk başlarda hiragana-katakana alfabesini ezberleme, her ünitede
15-20  kelime ezberleme; ilerledikçe gramer ve yeni ezberlenmesi gereken formlar derken kanji
çalışmaları aksar, sonra da kanjileri telafi etmek - biraz da gönüllü olarak çalışıyorsak- mutlaka
ihmal edilir.

  

  

Bu sınıfımızda  Türkçe iyi bilen  Japon uyelerimiz gönüllü olarak eğitmenlik yapmakta
olduğundan, konuşmak isterseniz  Japonca pratikte yapabilirsiniz.

  

Kanji dersinde  neler yapıyoruz, adım adım anlatacak olursak:

  

Kısa şekilde, özellikle ilk kez gelenler  varsa- kanji yazarken önemli olan temel kurallar
anlatılıyor.

  

Bir önceki deste verilen kanjiler önceki derse katılan arkadaşlar tarafından hatırlanıyor,yazılıyor.

  

O ders için seçilen 8-10 kanjinin teker teker işlenmesine geçiliyor.
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Her bir kanjinin vuruş sıralarını önce birlikte havaya yazarak çalışıyoruz.

  

Bu kanji hakkında aklınızda kalmasını sağlayacak ipucu varsa,  anlatıyoruz.

  

Daha sonra dağıtılan kağıtlarda kendi kendimize yazarak alıştırma yapıyoruz.

  

O ders verilecek kanjiler tamamlandığında; katılımcıların kaleminden bir tekrar yaparak dersi
bitiriyoruz.

  

Önceki derslerde verilen kanjilerin alıştırma  tablolarından fotokopide alabilirsiniz.

  

Japonca öğreniyorsanız, bu haftaki kanji sınıfına sizde katılın.

  

1 saat süren ders 18:30'da başlayıp, 19:30'da bitiyor.

  

Ders sonunda 10 TL bağışı unutmayın :)

  

bu bağışı aylık olarak almiyoruzki, gelmediginizde bir kaybınız olmasın.

  

Bu haftaki derste de kanjiyi Yukari-san ile çalışacağız.

  

Dernek Merkezimizin krokisi ana sayfada bulunmaktadır.
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